Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 01 – Samambaia – DF – CEP: 72.306-001

Telefone: (61) 2103-2300 – Fax: (61) 2103-2335

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

Campus Samambaia

 PORTARIA Nº 797, DE 30 DE MARÇO DE 2016.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado

no Diário Oficial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, resolve:

                     Art. 1º - DESIGNAR as servidoras NELI TEREZINHA DA

SILVA, matrícula SIAPE 1545435 e FERNANDA DE ARAÚJO NÓBREGA,

matrícula SIAPE 1578076, em exercício no Campus Samambaia, como responsáveis

pela atualização da minuta de Regimento Interno elaborada pela Comissão instituída por

meio da Portaria nº 1009, de 30 de agosto de 2013 e validada pela Portaria nº 1277, de

27 de agosto de 2014.

                         Art. 2º - Fica estabelecida carga horária semanal de 8 horas para

as servidoras, a fim de que consigam desenvolver o trabalho proposto.

                                 Art. 3º - Estabelecer o prazo de 30 dias, renovável pelo mesmo

período, para a conclusão do trabalho.

         Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                              Original Assinado

FERNANDO DANTAS DE ARAUJO

Diretor Geral do Campus Samambaia

Portaria Nº 298 de 12 de fevereiro de 2016

Publicado no B. S. de 30.03.2016.

http://www.ifb.edu.br/